拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、在庫販売中止とさせていただいておりました製品を、下記の通り再販売すること

になりました。内容のご確認をお願いいたします。

記

品番 品  名 入数 価格 端数価格 記載頁

PS-105 ステン穴無平円丸 小 100 110 170 総 39

PP-10 ビドールーター1 号 大（50 入）  ★ ￥3500 － 総 10

（※総=総合カタログ）
※ ★＝端数販売不可。入数（箱）単位でご購入ください（価格は１箱の値段）。

※平成２２年 7 月１日より販売です。

以上

今後とも BIDOOR（ビドー）の製品をよろしくお願いいたします。

敬具

お得意先様各位

再販売のご案内

平成 22 年 6 月 16 日
     NO, 3

ビドーニュース  2010 年 6 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/